
002991/2018 PROCEDURA NEGOZIATA SVOLTA IN 
MODALITA’ TELEMATICA PER LA FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE CIMITERO 
DI STERPETO DI GROSSETO. AFFIDAMENTO DIRETTO - 
Lista operazioni 
22/02/2018 13:14:02, Alberto Paolini , Procedura pubblicata 
27/02/2018 19:32:55, STEFANO BENIGNI, FORNITURA E 
POSA IN OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E 
PER LA PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , 
F.lli Benigni s.n.c di Benigni Stefano e Marco, Offerta inviata 
28/02/2018 10:35:31, daniele rocchi, FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , rocchi 
daniele, Offerta inviata 
28/02/2018 19:47:25, SARA BETTI, FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , betti group 
srl, Offerta inviata 
01/03/2018 09:30:00, Raggiunta data di fine presentazione 
offerte 
01/03/2018 09:30:02, SYSTEM , Alberto Paolini (Presidente di 
gara), Pubblicata autorità di gara 
01/03/2018 10:41:07, Alberto Paolini , Inizio valutazione 
01/03/2018 10:41:17, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , Aperta 
busta amministrativa 
01/03/2018 10:42:22, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , F.lli Benigni 
s.n.c di Benigni Stefano e Marco, Domanda di partecipazione, 
Domanda di partecipazione_Flli Benigni snc di Benigni Stefano 
e Marco_27022018191750.pdf.p7m, Documento approvato 
01/03/2018 10:47:44, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 



PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , F.lli Benigni 
s.n.c di Benigni Stefano e Marco, A.2) DOCUMENTO DI GARA 
UNICO EUROPEO – DGUE, A2 DGUE.pdf.p7m, Documento 
approvato 
01/03/2018 10:48:35, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , F.lli Benigni 
s.n.c di Benigni Stefano e Marco, A.3) MODELLO 1 – 
ULTERIORI DICHIARAZIONI, A3 Modello 1- Ulteriori 
dichiarazioni.pdf.p7m, Documento approvato 
01/03/2018 10:51:17, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , F.lli Benigni 
s.n.c di Benigni Stefano e Marco, A.4) GARANZIA 
PROVVISORIA A.5) IMPEGNO ALLA STIPULA DELLA 
DEFINITIVA, A4 A5 fideiussione.pdf.p7m, Documento 
approvato 
01/03/2018 10:52:12, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , rocchi 
daniele, Domanda di partecipazione, Domanda di 
partecipazione_rocchi daniele_28022018084716.pdf.p7m, 
Documento approvato 
01/03/2018 11:05:05, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , rocchi 
daniele, A.3) MODELLO 1 – ULTERIORI DICHIARAZIONI, 
Modello 1- Ulteriori dichiarazioni.pdf.p7m, Documento 
approvato 
01/03/2018 11:06:01, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , rocchi 
daniele, A.4) GARANZIA PROVVISORIA A.5) IMPEGNO ALLA 
STIPULA DELLA DEFINITIVA, GARANZIA PROVVISORIA - 
IMPEGNO ALLA STIPULA.pdf.p7m, Documento approvato 
01/03/2018 11:07:16, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 



OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , betti group 
srl, Domanda di partecipazione, Domanda di 
partecipazione_betti group srl_28022018162828.pdf.p7m, 
Documento approvato 
01/03/2018 11:13:38, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , betti group 
srl, A.3) MODELLO 1 – ULTERIORI DICHIARAZIONI, Modello 
1- Ulteriori dichiarazioni.pdf.p7m, Documento approvato 
01/03/2018 11:14:40, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , betti group 
srl, A.4) GARANZIA PROVVISORIA A.5) IMPEGNO ALLA 
STIPULA DELLA DEFINITIVA, POLIZZA 
PROVVISORIA+AUTOCERTIFICAZIONE.pdf, Documento 
approvato 
05/03/2018 11:18:49, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , rocchi 
daniele, A.2) DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO – 
DGUE, DGUE editabile.pdf.p7m, Documento approvato 
05/03/2018 11:18:54, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , betti group 
srl, A.2) DOCUMENTO DI GARA UNICO EUROPEO – DGUE, 
DGUE editabile.pdf.p7m, Documento approvato 
05/03/2018 11:19:01, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , Completata 
fase di esame documentazione amministrativa 
05/03/2018 11:19:01, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , Chiusa 
busta amministrativa 
05/03/2018 11:19:36, Alberto Paolini , 05/03/2018 11:19:36; 



Ordine di sorteggio : [ {  Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016, 
lett. b) }  {  Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016, lett. e) , 0.9 }  {  
Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016, lett. c) }  {  Art. 97, comma 
2, D. Lgs. 50/2016, lett. d) }  {  Art. 97, comma 2, D. Lgs. 
50/2016, lett. a) }  ], Effettua sorteggio per calcolo anomalia 
secondo Art. 97, comma 2, D. Lgs. 50/2016 
05/03/2018 11:19:56, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , Aperta 
busta economica 
05/03/2018 11:20:48, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , F.lli Benigni 
s.n.c di Benigni Stefano e Marco, Offerta Economica, 
OffEcon_72163_1_27022018192734.pdf.p7m, Documento 
approvato 
05/03/2018 11:21:15, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , F.lli Benigni 
s.n.c di Benigni Stefano e Marco, DICHIARAZIONE DEI COSTI 
DELLA MANODOPERA , Modello C - costi 
manodopera.pdf.p7m, Documento approvato 
05/03/2018 11:21:41, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , rocchi 
daniele, Offerta Economica, 
OffEcon_17129_1_28022018102906.pdf.p7m, Documento 
approvato 
05/03/2018 11:22:06, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , rocchi 
daniele, DICHIARAZIONE DEI COSTI DELLA MANODOPERA 
, Modello C - costi manodopera.pdf.p7m, Documento approvato 
05/03/2018 11:22:49, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , betti group 



srl, Offerta Economica, 
OffEcon_72243_1_28022018194358.pdf.p7m, Documento 
approvato 
05/03/2018 11:23:13, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , betti group 
srl, DICHIARAZIONE DEI COSTI DELLA MANODOPERA , 
Modello C - costi manodopera.pdf.p7m, Documento approvato 
05/03/2018 12:29:17, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , Completata 
fase di esame documentazione economica manuale 
05/03/2018 12:29:17, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , F.lli Benigni 
s.n.c di Benigni Stefano e Marco, 40,90%, Importo offerto 
consultabile 
05/03/2018 12:29:17, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , rocchi 
daniele, 39,30%, Importo offerto consultabile 
05/03/2018 12:29:17, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , betti group 
srl, 5,50%, Importo offerto consultabile 
05/03/2018 12:29:27, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , Completata 
fase di esamina delle offerte economiche 
05/03/2018 12:29:27, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 
OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , Chiusa 
busta economica 
05/03/2018 12:29:27, Alberto Paolini , Calcolo soglia anomala 
non avvenuto per numero partecipanti insufficiente 
08/03/2018 13:08:16, Alberto Paolini , FORNITURA E POSA IN 



OPERA DI MATERIALE PER IL RIVESTIMENTO E PER LA 
PAVIMENTAZIONE DI 11 EDICOLE FUNERARIE , F.lli Benigni 
s.n.c di Benigni Stefano e Marco, 40,90%, Lotto aggiudicato 
provvisoriamente 


